М А Г А Д А Н С К А Я    О Б Л А С Т Ь

АДМИНИСТРАЦИЯ МАГАДАНСКОЙ ОБЛАСТИ

 П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

07.03.2012 Магадан № 149-па

О внесении изменений в постановление
администрации Магаданской области

от 02 июня 2005 г. № 100-па

В целях приведения нормативных правовых актов администрации

Магаданской области в соответствие с действующим законодательством

администрация Магаданской области п о с т а н о в л я е т:

1. Внести в постановление администрации Магаданской области

от 02 июня 2005 г. № 100-па «Об утверждении порядка обращения

за назначением ежемесячных денежных выплат на детей из

многодетной семьи» следующие изменения:

1.1. В пункте 5 постановления слова «Положиёва А.В.» заменить

словами «Исаеву Т.А.».

1.2. В пункте 1 Порядка обращения за назначением  ежемесячных

денежных выплат на детей из многодетной семьи, утвержденного

указанным постановлением:

- абзац третий после слов «паспорт заявителя;» дополнить

словами «либо иной документ, установленный федеральным законом

или признаваемый в соответствии с международным договором

Российской Федерации в качестве документа, удостоверяющего

личность иностранного гражданина, лица без гражданства;»;

 2

- в абзаце четвертом слова «ребенка в возрасте до 14 лет;»

заменить словами «(усыновлении) ребенка до 14 лет либо иные

документы, подтверждающие рождение и регистрацию ребенка на

территории иностранного государства в соответствии с федеральными

законами и международными договорами Российской Федерации;»;

- в абзаце пятом слова «(выписку из домовой книги для

проживающих в частном доме);» заменить словами «либо иные

документы, подтверждающие место жительства на территории

Магаданской области;»;

- в абзаце шестом слова «, расположенном на территории

Магаданской области» исключить.

2.  Настоящее постановление подлежит официальному

опубликованию.

       Губернатор

Магаданской области

Н. Дудов